Отчет по выполнению муниципального задания по итогам 2017 года

по МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №383

	№ п/п
	Показатель
	Данные за отчетный период

	1
	Уровень обеспеченности площадями на одного ребенка
	2135 / 275 / 11,28 * 100% = 68,83%

	2
	Доля лиц с высшим профессиональным образованием в общей численности педагогических работников муниципального дошкольного образовательного учреждения
	16 / 23 * 100% = 70%

	3
	Численность воспитанников в муниципальном дошкольном образовательном учреждении (среднегодовая), приходящаяся на 1 работника муниципального дошкольного образовательного учреждения (человек) 
	275 / 53 = 5,2

	4
	Численность воспитанников в муниципальном дошкольном образовательном учреждении (среднегодовая), приходящаяся на 1 воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения (человек) 
	275 / 16 = 17,25

	5
	Соотношение численности воспитателей МАДОУ (среднегодовое) и численности прочего персонала(среднегодовое) (административно-управленческого, учебно-вспомогательного, младшего обслуживающего персонала и др) (%)
	16 / 30 = 53,3%

	6
	Коэффициент посещаемости ДОУ (%)
	42385 / (269*245)*100% = 64,3%

	7
	Коэффициент здоровья детей/индекс здоровья (%)
	199/269=74,0 / 1614/269=6,0

	8
	Результат освоения образовательной программы (%)
	(170+96)/275=96,7%


3.2 Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
	Форма обучения
	Степень образования
	Контингент
	Единица измерения
	Значение показателей

	1
	2
	3
	4
	5

	Одновозрастные
	подготовительная
	Количество групп
	Единиц
	7

	Одновозрастные
	подготовительная
	Количество детей
	Воспитанники
	229

	Одновозрастные
	подготовительная
	Количество детодней
	Детодни
	34581

	Форма обучения
	Степень образования
	Контингент
	Единица измерения
	Значение показателей

	1
	2
	3
	4
	5

	Компенсирующие – (2.2) Фонетико-фонеманические
	подготовительная
	Количество групп
	Единиц
	3

	Компенсирующие – (2.2) Фонетико-фонеманические
	подготовительная
	Количество детей
	Воспитанники
	46

	Компенсирующие – (2.2) Фонетико-фонеманические
	подготовительная
	Количество детодней
	Детодни
	7804
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